Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	12.02.2025
	№
	110-29-56-25

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.11.2025 № 110-29-334-24 «Об утверждении состава балансовой комиссии»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст. 17, 37 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.11.2024 № 110-29-334-24 «Об утверждении состава балансовой комиссии» (далее – Распоряжение) следующее изменение:

1.1. Строку 2 пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
	2. Зайцева Евгения Николаевна
	заместитель председателя, начальник Управления по экономике – начальник отдела экономического развития и потребительского рынка администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

2. Настоящее распоряжение разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                             А.В. Ермаков